АДМИНИСТРАЦИЯ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

06.02.24      № 03

с. Идолга

Об изменении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на

основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адресов объектам адресации на территории Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области»,

утвержденного постановлением администрации Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

10.10.2022 № 72,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельному участку с условным кадастровым номером

64:34:120401  адрес: «Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н,

с. п. Идолгское,  с.Большая Каменка, ул. Юбилейная, з/у 1В».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 Д.А.Киселев